



Znak: ZP-271-53/19

Kraków, dnia 2019-08-28 r.

**Wykonawca, którym przekazano
specyfikację oraz stronę
internetową postępowania**

Wyjaśnienia oraz zmiana treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 oraz 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii Skłodowskiej – Curie Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: „przetarg nieograniczony na **„Dostawa artykułów gospodarczych” (ZP-271-53/19)** zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców oraz zmieniono treść SIWZ:

Pytanie 1

W części 7 jest w pozycji 4 są kubki stołówkowe białe a w pozycji 5 kubki białe z uchwytem. Moje pytanie jest następujące: Czym one się różnią?

Odpowiedź: Kubki stołówkowe są to zwykłe porcelanowe kubki bez ucha, a kubki z pozycji 5 posiadają uchwyt tzw. ucho.

Pytanie 2:

Zad. nr 9

Prosimy o podanie dopuszczalnej tolerancji rozmiaru i grubości worków foliowych (+ / -).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 5 %.

Pytanie 3:

Zad. nr 10

Prosimy o dopuszczenie woreczków strunowych

poz. 2 zamiast 34 x 47 cm prosimy o dopuszczenie rozm. 35 x 45 cm

poz. 3 zamiast 30 x 43 cm prosimy o dopuszczenie rozm. 30 x 40 cm

poz. 5 zamiast 20 x 33 cm prosimy o dopuszczenie rozm. 20 x 30 cm lub 25 x 35 cm

przy zachowaniu pozostałych warunków i wymagań opisanych w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający:

poz. 2 – dopuszcza,

poz. 3 – dopuszcza,

poz. 5 – dopuszcza rozmiar 20 x 30 cm.

Pytanie 4:

Dotyczy część nr 1:

Pozycja nr 3

Prosimy o dopuszczenie ścierek w kolorze różowym. Kolor różowy jest bardziej popularny i dostępny w tego typu ścierkach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5:

Dotyczy część nr 1:

Pozycja nr 3

Czy zamawiający dopuści jako próbkę ścierkę w rozmiarze 23 cm x 40 cm spełniającą pozostałe wymagania SIWZ. Pragniemy zaznaczyć, że próbka ma stanowić o jakości oraz o właściwościach użytkowych zaoferowanych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Dotyczy Część nr 8:

Pozycja nr 6

Prosimy o dopuszczenie mopa o pętłach bawełnianych – splot 5 nitek. Pragniemy zaznaczyć że ilość splotów nitek nie wpływa na właściwości użytkowe mopa tylko materiał z jakiego mop jest wykonany.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7:

Dotyczy Część nr 8:

Pozycja nr 6

Prosimy o dopuszczenie tolerancji w wymiarach mopa +/- 5%, ze względu na właściwości materiału (elastyczność) zawsze należałoby uwzględnić niewielką tolerancję w tego typu produktach.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający pozwoli dołączyć do oferty "próbkę surowcową" w Części nr 4 i 5 postępowania ? W związku z tym, iż ręczniki i papier są niestandardowych wymiarów i trzeba by było złożyć specjalne zamówienie na wyprodukowanie tych towarów, prosimy o zezwolenie na dołączenie "próbki surowcowej" o nieco innych wymiarach, ale wykonanej z surowca, który byłby dostarczany do Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9:

W części 4 pozycji 2 :

	Dozownik systemowy do ręcznika w roli: <ul style="list-style-type: none">- automatyczne, bezdotykowe odcinanie ręcznika co 24 cm, przy pomocy samoostrzącego noża z włókna szklanego,- przezroczysty i transparentny przód umożliwiający sprawdzenie ilości ręcznika w dozowniku,- łatwa i szybka wymiana rolki,- zamykany szczelnie na kluczyk,- mechanizm tnący wyjmowany bez użycia narzędzi,- pokrętło zwalniające blokadę w przypadku konieczności użycia dłuższego niż 24 cm odcinka,- nadający się do mycia w zmywarce
2	

Chodzi nam o zdania **zaznaczone**

Automatyczne dozowniki wymagają mechanizmów które nie powinny być narażone, w dłuższym okresie czasu, na stałe działanie wody,

Z drugiej strony maja one też nadawać się do mycia w zmywarkach (oba założenie wykluczają się)

Proszę o informacje do którego z założeń należy się stosować

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, należy zastosować się do wszystkich założeń.

Dodatkowo, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: **04.09.2019 r., godz. 10:00.**

Termin otwarcia ofert: **04.09.2019 r., godz. 10:30.**

Udzielone odpowiedzi oraz zmiany SIWZ są obowiązujące.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.